
ล าดบั รายการก่อสรา้ง
วงเงนิ

งบประมาณ
วงเงนิตาม
สัญญาจ้าง

วงเงนิ
คงเหลือ

เบกิจา่ย
แลว้

คิดเปน็
ร้อยละ

คงเหลอื
คิดเปน็
ร้อยละ

1 อ าเภอนาคู  จังหวัดกาฬสินธุ์ 26,980,000 24,520,000 2,460,000 
2 อ าเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแกน่ 26,980,000 22,400,000 4,580,000 
3 อ าเภอขลุง จังหวัดจันทบรีุ 26,980,000 24,400,000 2,580,000 3,660,000 15 20,740,000 85 

4 อ าเภอภเูขียว จังหวัดชัยภมูิ 26,980,000 25,900,000 1,080,000 3,885,000 15 22,015,000 85 

5 อ าเภอสูงเนนิ จังหวัดนครราชสีมา 26,980,000 24,800,000 2,180,000 
6 อ าเภอล าสนธิ จังหวัดลพบรีุ 26,980,000 23,890,000 3,090,000 1,853,394 8 22,036,606 92 

7 อ าเภอเมืองอทุัยธาน ีจังหวัดอทุัยธานี 26,980,000 26,555,000 425,000 3,983,250 15 22,571,750 85 

รวม 188,860,000 172,465,000 16,395,000 13,381,644 8 159,083,356 

1 อ าเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ 7,353,800 7,290,000 63,800 
2 อ าเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ 7,353,800 6,940,000 413,800 3,037,923 44 3,902,077 56 

3 อ าเภอปากพนงั จังหวัดนครศรีธรรมราช 7,353,800 6,840,000 513,800 
4 อ าเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแกว้ 7,353,800 7,318,900 34,900 
5 อ าเภอบา้นไร่ จังหวัดอทุัยธานี 7,353,800 7,294,000 59,800 

รวม 36,769,000 35,682,900 1,086,100 3,037,923 9 32,644,977 

1 ทีท่ าการปกครองจังหวดัหนองคาย จังหวดัหนองคาย 3,390,200 2,900,000 490,200 1,305,000 45 1,595,000 55 

2 ท่ีท าการปกครองจังหวัดอ านาจเจริญ จังหวัดอ านาจเจริญ 3,390,200 3,333,000 57,200 
3 อ าเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบรีุ 3,390,200 2,892,000 498,200 
4 อ าเภออทุัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 3,390,200 3,088,000 302,200 926,400 30 2,161,600 70 

5 อ าเภอชนแดน จังหวัดเพชรบรูณ์ 3,390,200 3,015,000 375,200 
6 อ าเภอบา้นด่าน จังหวัดบรีุรัมย์ 3,390,200 3,180,000 210,200 301,800 9 2,878,200 91 

7 อ าเภอหา้งฉัตร จังหวัดล าปาง 3,390,200 3,131,999 258,201 
8 อ าเภอร่อนพิบลูย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช 3,390,200 3,000,000 390,200 1,200,000 40 1,800,000 60 

9 อ าเภอบา้นหมอ จังหวัดสระบรีุ 3,390,200 3,208,800 181,400 
10 อ าเภอวารินช าราบ จังหวัดอบุลราชธานี 3,390,200 2,800,000 590,200 

รวม 33,902,000 30,548,799 3,353,201 3,733,200 12 26,815,599 88 

1 ที่ท าการปกครองจังหวัดบรีุรัมย์ 14,600,000 14,600,000 
2 ที่ท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 14,600,000 14,500,000 100,000 

รวม 29,200,000 14,500,000 14,700,000 

1 ที่ท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 2,127,600 1,595,700 531,900 659,244 41 936,456 59 

2 ที่ท าการปกครองจังหวัดบงึกาฬ 2,127,600 2,120,000 7,600 
3 ที่ท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 2,127,600 1,745,000 382,600 
4 อ าเภอล าทับ จังหวัดกระบี่ 2,127,600 1,840,000 287,600 

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 7-8 (จ านวน 10 หลงั)

ขอ้มลูการก่อสรา้งงบลงทุน ประจ าปีงบประมาณ 2566
ขอ้มลู ณ วันที่  9 มถุินายน 2566

อาคารทีว่่าการอ าเภอ (จ านวน 7 หลงั)

อาคารหอประชมุอ าเภอ (จ านวน 5 หลงั)

บ้านพักข้าราชการ ระดับ 9 (ปจ./นอ.) (จ านวน 10 หลัง)

อาคารทีพั่กอาศัย ค.ส.ล. ขนาด 4 ชัน้  (จ านวน 2 หลงั)



ล าดบั รายการก่อสรา้ง
วงเงนิ

งบประมาณ
วงเงนิตาม
สัญญาจ้าง

วงเงนิ
คงเหลือ

เบกิจา่ย
แลว้

คิดเปน็
ร้อยละ

คงเหลอื
คิดเปน็
ร้อยละ

5 อ าเภอแวงนอ้ย จังหวัดขอนแกน่ 2,127,600 2,020,000 107,600 404,000 20 1,616,000 80 

6 อ าเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภมูิ 2,127,600 2,020,555 107,045 606,166 30 1,414,389 70 

7 อ าเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร 2,127,600 1,864,000 263,600 633,760 34 1,230,240 66 

8 อ าเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 2,127,600 2,127,600 - 342,000 16 1,785,600 84 

9 อ าเภอวังหนิ จังหวัดศรีสะเกษ 2,127,600 1,680,000 447,600 296,931 18 1,383,069 82 

10 อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบรีุ 2,127,600 2,049,000 78,600 
รวม 21,276,000 19,061,855 1,292,045 2,942,101 15 16,119,754 85 

1 อ าเภอหนองกงุศรี จังหวัดกาฬสินธุ์ 1,504,800 1,264,000 240,800 379,200 30 884,800 70 

2 อ าเภอคง จังหวัดนครราชสีมา 1,504,800 1,243,210 261,590 
3 อ าเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร 1,504,800 1,492,000 12,800 
4 อ าเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม 1,504,800 1,209,000 295,800 362,700 30 846,300 70 

5 อ าเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม 1,504,800 1,312,000 192,800 
6 อ าเภอนคิมพัฒนา จังหวัดระยอง 1,504,800 1,450,000 54,800 
7 อ าเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง 1,504,800 1,492,500 12,300 
8 อ าเภอหนองหนิ จังหวัดเลย 1,504,800 1,395,000 109,800 697,500 50 697,500 50 

9 อ าเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ 1,504,800 1,247,000 257,800 186,102 15 1,060,898 85 

10 อ าเภอมว่งสามสิบ จังหวัดอบุลราชธานี 1,504,800 1,371,874 132,926 
15,048,000 13,476,584 1,571,416 1,625,502 12 11,851,082 

1 อ าเภอชมุแสง จงัหวัดนครสวรค์ 2,138,600 1,897,500 241,100 1,897,500 100 - - 

2 อ าเภอวังน้ าเยน็ จงัหวัดสระแก้ว 2,138,600 1,896,000 242,600 1,896,000 100 - - 

3 อ าเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 2,138,600 1,799,800 338,800 215,976 12 1,583,824 88 

4 อ าเภอเขาคิชกฏู จังหวัดจันทบรีุ 2,138,600 1,798,670 339,930 
5 อ าเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ 2,138,600 1,756,600 382,000 
6 อ าเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ 2,138,600 1,690,000 448,600 
7 อ าเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร 2,138,600 1,888,888 249,712 
8 อ าเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบรีุ 2,138,600 1,895,000 243,600 663,250 35 1,231,750 65 

9 อ าเภอวังมว่ง จังหวัดสระบรีุ 2,138,600 1,502,499 636,101 
10 อ าเภอกดุจับ จังหวัดอดุรธานี 2,138,600 1,840,000 298,600 

รวม 21,386,000 14,171,457     2,258,613   4,672,726 33 9,498,731 67 

รวมทัง้สิน้ 54 รายการ 346,441,000 299,906,595 40,656,375 29,393,096 10 270,513,499 90 

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 3-6 (จ านวน 10 หลงั)

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 1-2 (จ านวน 10 หลงั)

ส านักบริหารการปกครองทอ้งที่



ล าดบั รายการก่อสร้าง
วงเงิน

งบประมาณ
วงเงินตาม
สญัญาจา้ง

วงเงิน
คงเหลอื

เบกิจา่ยแลว้
คิดเปน็
ร้อยละ

คงเหลอื
คิดเปน็
ร้อยละ

หมายเหตุ

1 อ าเภอนาคู  จังหวัดกาฬสินธุ์ 26,980,000 24,520,000 2,460,000 
2 อ าเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแกน่ 26,980,000 22,400,000 4,580,000 
3 อ าเภอขลุง จังหวัดจันทบรีุ 26,980,000 24,400,000 2,580,000 4,697,000 19 19,703,000 81 เบกิจ่ายงวดที่ 1
4 อ าเภอภเูขียว จังหวัดชัยภมูิ 26,980,000 25,742,368 1,237,632 6,369,168 25 19,373,200 75 เบกิจ่ายงวดที่ 2
5 อ าเภอสูงเนนิ จังหวัดนครราชสีมา 26,980,000 24,800,000 2,180,000 
6 อ าเภอล าสนธิ จังหวัดลพบรีุ 26,980,000 23,593,294 3,386,706 6,153,594 26 17,439,700 74 เบกิจ่ายงวดที่ 3
7 อ าเภอเมอืงอทุัยธาน ีจังหวัดอทุัยธานี 26,980,000 26,555,000 425,000 3,983,250 15 22,571,750 85 เบกิจ่ายงวดที่ 1

รวม 188,860,000 172,010,662 16,849,338 21,203,012 12 150,807,650 

1 อ าเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่ 7,353,800 7,290,000 63,800 
2 อ าเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ 7,353,800 6,940,000 413,800 5,119,923 74 1,820,077 26 เบกิจ่ายงวดที่ 3
3 อ าเภอปากพนงั จังหวัดนครศรีธรรมราช 7,353,800 6,840,000 513,800 485,640 7 6,354,360 93 เบกิจ่ายงวดที่ 1
4 อ าเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแกว้ 7,353,800 7,318,900 34,900 - 
5 อ าเภอบา้นไร่ จังหวัดอทุัยธานี 7,353,800 7,127,780 226,020 927880 13 6,199,900 87 เบกิจ่ายงวดที่ 1

รวม 36,769,000 35,516,680 1,252,320 6,533,443 18 28,983,237 

1 ทีท่ าการปกครองจังหวดัหนองคาย จังหวดัหนองคาย 3,390,200 2,900,000 490,200 2,900,000 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

2 อ าเภอร่อนพิบลูย ์จงัหวัดนครศรีธรรมราช 3,390,200 2,995,937 394,263 2,995,937 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

3 อ าเภออุทยั จงัหวัดพระนครศรีอยธุยา 3,390,200 3,088,000 302,200 3,088,000 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

4 ที่ท าการปกครองจงัหวดัอ านาจเจริญ จงัหวดัอ านาจเจริญ 3,390,200 3,333,000 57,200 

ขอ้มลูการก่อสรา้งงบลงทุน ประจ าปีงบประมาณ 2566
ขอ้มลู ณ วันที่  24 กรกฎาคม 2566

อาคารหอประชมุอ าเภอ (จ านวน 5 หลงั)

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 9 (ปจ./นอ.) (จ านวน 10 หลงั)

อาคารทีว่่าการอ าเภอ (จ านวน 7 หลงั)



ล าดบั รายการก่อสร้าง
วงเงิน

งบประมาณ
วงเงินตาม
สญัญาจา้ง

วงเงิน
คงเหลอื

เบกิจา่ยแลว้
คิดเปน็
ร้อยละ

คงเหลอื
คิดเปน็
ร้อยละ

หมายเหตุ

อาคารทีว่่าการอ าเภอ (จ านวน 7 หลงั)

5 อ าเภอเลาขวัญ จังหวัดกาญจนบรีุ 3,390,200 2,892,000 498,200 
6 อ าเภอชนแดน จังหวัดเพชรบรูณ์ 3,390,200 3,015,000 375,200 753,750 25 2,261,250 75 เบกิจ่ายงวดที่ 1
7 อ าเภอบา้นด่าน จังหวัดบรีุรัมย์ 3,390,200 3,180,000 210,200 301,800 9 2,878,200 91 เบกิจ่ายงวดที่ 1
8 อ าเภอหา้งฉัตร จังหวัดล าปาง 3,390,200 3,110,576 279,624 1,181,170 38 1,929,406 62 เบกิจ่ายงวดที่ 1
9 อ าเภอบา้นหมอ จังหวัดสระบรีุ 3,390,200 3,198,146 192,054 246,050 8 2,952,096 92 เบกิจ่ายงวดที่ 1
10 อ าเภอวารินช าราบ จังหวัดอบุลราชธานี 3,390,200 2,681,200 709,000 

รวม 33,902,000 30,393,859 3,508,141 11,466,707 38 18,927,152 62 

1 ที่ท าการปกครองจังหวัดบรีุรัมย์ 14,600,000 14,600,000 
2 ที่ท าการปกครองจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 14,600,000 14,500,000 100,000 

รวม 29,200,000 14,500,000 14,700,000 

1 ที่ท าการปกครองจังหวัดศรีสะเกษ 2,127,600 1,584,750 542,850 659,244 42 925,506 58 เบกิจ่ายงวดที่ 2
2 ที่ท าการปกครองจังหวัดบงึกาฬ 2,127,600 2,109,856 17,744 
3 ที่ท าการปกครองจังหวัดมหาสารคาม 2,127,600 1,740,237 387,363 518,737 30 1,221,500 70 เบกิจ่ายงวดที่ 1
4 อ าเภอล าทับ จังหวัดกระบี่ 2,127,600 1,834,901 292,699 546,901 30 1,288,000 70 เบกิจ่ายงวดที่ 1
5 อ าเภอแวงนอ้ย จังหวัดขอนแกน่ 2,127,600 2,020,000 107,600 909,000 45 1,111,000 55 เบกิจ่ายงวดที่ 3
6 อ าเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภมูิ 2,127,600 2,020,555 107,045 606,166 30 1,414,389 70 เบกิจ่ายงวดที่ 2
7 อ าเภอดงเจริญ จังหวัดพิจิตร 2,127,600 1,864,000 263,600 633,760 34 1,230,240 66 เบกิจ่ายงวดที่ 2
8 อ าเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 2,127,600 2,127,600 - 692,000 33 1,435,600 67 เบกิจ่ายงวดที่ 2
9 อ าเภอวังหนิ จังหวัดศรีสะเกษ 2,127,600 1,640,937 486,663 968,931 59 672,006 41 เบกิจ่ายงวดที่ 2
10 อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบรีุ 2,127,600 2,049,000 78,600 717150 35 1331850 65 เบกิจ่ายงวดที่ 1

รวม 21,276,000 18,991,836 1,336,207 6,251,889 33 12,739,947 67 

อาคารทีพั่กอาศัย ค.ส.ล. ขนาด 4 ชัน้  (จ านวน 2 หลงั)

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 7-8 (จ านวน 10 หลงั)

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 9 (ปจ./นอ.) (จ านวน 10 หลงั)



ล าดบั รายการก่อสร้าง
วงเงิน

งบประมาณ
วงเงินตาม
สญัญาจา้ง

วงเงิน
คงเหลอื

เบกิจา่ยแลว้
คิดเปน็
ร้อยละ

คงเหลอื
คิดเปน็
ร้อยละ

หมายเหตุ

อาคารทีว่่าการอ าเภอ (จ านวน 7 หลงั)

1 อ าเภอหนองกงุศรี จังหวัดกาฬสินธุ์ 1,504,800 1,264,000 240,800 379,200 30 884,800 70 เบกิจ่ายงวดที่ 1
2 อ าเภอคง จังหวัดนครราชสีมา 1,504,800 1,243,210 261,590 
3 อ าเภอพะโต๊ะ จังหวัดชุมพร 1,504,800 1,492,000 12,800 
4 อ าเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม 1,504,800 1,209,000 295,800 362,700 30 846,300 70 เบกิจ่ายงวดที่ 1
5 อ าเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม 1,504,800 1,234,486 270,314 362,700 
6 อ าเภอนคิมพัฒนา จังหวัดระยอง 1,504,800 1,450,000 54,800 464,000 32 986,000 68 เบกิจ่ายงวดที่ 1
7 อ าเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง 1,492,500 1,414,737 77,763 444,612 31 970,125 69 เบกิจ่ายงวดที่ 1
8 อ าเภอหนองหนิ จังหวัดเลย 1,504,800 1,395,000 109,800 1,046,250 75 348,750 25 เบกิจ่ายงวดที่ 2
9 อ าเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ 1,504,800 1,246,052 258,748 684,902 55 561,150 45 เบกิจ่ายงวดที่ 3
10 อ าเภอมว่งสามสิบ จังหวัดอบุลราชธานี 1,504,800 1,371,874 132,926 

15,035,700 13,320,359 1,715,341 3,744,364 28 9,575,995 

1 อ าเภอชมุแสง จงัหวัดนครสวรค์ 2,138,600 1,897,500 241,100 1,897,500 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

2 อ าเภอวังน้ าเยน็ จงัหวัดสระแก้ว 2,138,600 1,896,000 242,600 1,896,000 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

3 อ าเภอมวกเหลก็ จงัหวัดสระบรุี 2,138,600 1,895,000 243,600 1,895,000 100 - - ก่อสร้างและเบกิจา่ยเสร็จแล้ว

4 อ าเภอเมอืงกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ 2,138,600 1,799,800 338,800 539,940 30 1,259,860 70 เบกิจ่ายงวดที่ 2
5 อ าเภอเขาคิชกฏู จังหวัดจันทบรีุ 2,138,600 1,798,670 339,930 - 
6 อ าเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ 2,138,600 1,728,609 409,991 850,309 49 878,300 51 เบกิจ่ายงวดที่ 1
7 อ าเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ 2,138,600 1,682,703 455,897 330,703 20 1,352,000 80 เบกิจ่ายงวดที่ 1
8 อ าเภอส่องดาว จังหวัดสกลนคร 2,138,600 1,851,302 287,298 529,081 29 1,322,221 71 เบกิจ่ายงวดที่ 2
9 อ าเภอวังมว่ง จังหวัดสระบรีุ 2,138,600 1,502,499 636,101 417,017 28 1,085,482 72 เบกิจ่ายงวดที่ 1
10 อ าเภอกดุจับ จังหวัดอดุรธานี 2,138,600 1,840,000 298,600 920,000 50 920,000 50 เบกิจ่ายงวดที่ 3

รวม 21,386,000 12,203,583         2,087,887       9,275,550 76 2,928,033 24 

รวมทัง้สิน้ 54 รายการ 346,428,700 296,936,979 41,449,234 58,474,965 20 238,462,014 80 

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 3-6 (จ านวน 10 หลงั)

บา้นพักขา้ราชการ ระดบั 1-2 (จ านวน 10 หลงั)

ส านักบริหารการปกครองทอ้งที่


